GABINETE DO PREFEITO

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Ofício nº 343/2025                                               Caçu – GO, 17 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador André Luiz Oliveira Camargos

Presidente da Câmara Municipal

Caçu-Go.

Assunto: Resposta ao ofício n° 181/2025 de 09/09/2025.

Prezado Presidente,

A par de cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente em

atenção e cumprimento ao que fora solicitado, esclarecer que:

A dotação orçamentária no elemento 3.3.91.97, já existe no

Orçamento Vigente para o exercício de 2025, conforme Vossa Excelência poderá

constatar se bem observar o Quadro de Detalhamento de Despesas do Município:

As suplementações foram realizadas conforme dispõe o Inciso III do

Artigo 43 da Lei nº 4.320/1964, que estabelece normas gerais de direito financeiro

para elaboração e controle dos orçamentos e balanços da União, Estados, Municípios

e Distrito Federal.

http://www.cacu.go.gov.br/

GABINETE DO PREFEITO

(64) 3656-6000 / (64) 3656-6001 / (64) 3656-6017 / www.cacu.go.gov.br
Palácio Municipal Osvaldo José Vieira - Rua Manoel Franco nº 695 – Setor Morada dos Sonhos – Caçu-Goiás

CEP: 75813-000     -     CNPJ: 01.164.292/0001-60

Desde já, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários, reforçando o compromisso desta Administração com a

responsabilidade fiscal e a harmonia entre os Poderes.

Atenciosamente,

KELSON SOUZA VILARINHO

      PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cacu.go.gov.br/

		2025-09-17T09:04:35-0300
	KELSON SOUZA VILARINHO:49970950100